年   月   日

委 任 状

阪 急 電 鉄 株 式 会 社 あ て

【 委任者（定期券の名義人） 】本人確認できる公的証明書(コピー可)をご用意ください。

住所

氏名

                               （印またはサイン）

下記の者を代理人と定め、定期乗車券の定期旅客運賃払いもどし請求申請に関する権限を委任します。

【 代理人（窓口にお越しいただく方） 】本人確認できる公的証明書をご用意ください。

         住所

         氏名

   ※お手続きに際し、本状以外に代理人様にご持参いただくものは下記のとおりです。

①定期券

②定期券の名義人を本人確認できる公的証明書(コピー可)
③代理人の本人確認できる公的証明書

[ご注意]
クレジットカードで決済された定期券は、カード名義ご本人によるサイン自署のお手続きが必要です。

そのため、代理人がカード名義人でない場合、委任状を提出されても払戻しはできません。